
UCHWAŁA NR 426/10
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia    28 czerwca 2010r.
w sprawie wystąpienia z programu pod nazwą „Uporządkowanie Gospodarki Odpadami na Terenie 

Subregionu Konińskiego”

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  
gminnym(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr  
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271;  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128; Nr 181, poz.  1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138,  
poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52,  
poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146), art. 14 ust. 3, 6, 11 i  
ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U. z 2007 roku Nr 39, poz. 251; 
Nr 88, poz. 587; z 2005 r. Nr 175, poz. 1462; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464;  
z 2009 r. Nr 18, poz. 97; Nr 79, poz.  666; z 2010 r. Nr 28, poz.  145)  Rada Miejska w 
Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1

Gmina Kłodawa występuje z programu pod nazwą „Uporządkowanie Gospodarki Odpadami 

na  Terenie  Subregionu  Konińskiego”,  realizowanego  na  zasadzie  powierzenia  zadań 

Związkowi Międzygminnemu „Koniński Region Komunalny”.

§ 2

Tracą moc następujące uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie:

− uchwała nr 87/07 z dnia 10 sierpnia 2007r,

− uchwała nr 130/07 z dnia 28 listopada 2007r,

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

               Jadwiga Jaroniewska


